
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • PLZEŇSKÝ KRAJ 

INBYT - kompletní přestavby bytových jader • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o.  
TAX PARTNERS • VÁCLAV DUCHEK – zámečnictví • JAN ŠPILAR – ryby, drůbež 

ATELIER SOUKUP – architektonická kancelář • MARBES consulting s.r.o. 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

MUŽI „B“ podlehli  25.1.v předehrávce Bohemce B 3:9/1:4/g.Pecháček,Straka a Kordík,dále Polata Čvančara a 

Matoušek.Soupeř dominoval, exceloval zejména reprezentant Plochý, který z nás podle Stenlyho Straky“dělal 

kuželky“.Nám chybí pohyb a důraz. 

26.1. – 3.turnaj ml.žáků v Kadani: LITICE A – RAKOVNÍK 1:1, -KADAŇ  B 10:0 a –KADAŇ A 9:1, góly Mayer 7, Mašek 

5, Bystřický 4,Hudec 1,Valenta 1,Šesták 1 a Dušek 1, dále Skála, Weber, a Daněk F. LITICE B – RAKOVNÍK 2:4 a – 

KADAŇ A 6:1, g. Lukáš Hofman 3, Kilián 2, Löffler 2 , Fabián 1, dále Rybář, Barcal a Tomášek. V tabulce vedou Litice A 

před Rakovníkem a Liticemi B. 

Mladší žákyně 25.1.Hagibor: LITICE – BOHEMIANS 9:3/6:2/ a LITICE- SLAVIA 8:2/4:1/.Sestava a góly:Klementová, 

Rutová, Dolívková 9,Bystřická 3,Pospíšilová 3 a Duchková 2. 

ME žen Praha 24.-26.1. Naše reprezentace vybojovala páté místo a postup na příští MS. Ve skupině podlehla 

Německu 0:10, porazila Holandsko 4:2 a Anglii 4:2,remizovala s Běloruskem 4:4 a v utkání o umístění porazila 

Francii 2:1.Konečné pořadí ME: 1.Holandsko 2.Německo 3.Polsko 4.Rakousko 5.Česko 6.Bělorusko 7.Anglie 8.Francie 

ME mužů o týden dříve ve Vídni: Český tým vybojoval 6.místo a postup na příští MS! Ve skupině podlehl Rakousku 

3:5,Holandsku 1:6 a remizoval s Poláky 4:4 , o umístění porazil Švédy 7:4 a Anglii 3:2.Škoda, že s do závěrečné 

nominace nevešel náš Michal Bárta, který se s týmem na ME připravoval. Konečné pořadí ME : 1.Německo 

2.Rakousko 3.Rusko 4. Polsko 5.Holandsko 6.Česko 7.Švédsko 8. Anglie 

NEJBLIŽŠÍ AKCE : 30.1- - 2.2. soustředění dorostenců na Nových Hutích 

SO  1.2.: muži A v Praze na Slavii s Rakovníkem a Hradcem,benjamínci ve Vilémově 



NE 2.2. : st.žákyně Chodov, ml.žáci šedivka/sraz do 9.30/ 

NEZAPOMEŇTE : žactvo zaplatit hory 

                                 Všichni: průběžně platit oddílové příspěvky – č.ú. TJ: 721774399/0800, v.s. 2914 

                                 Sběrová soutěž pokračuje 

Trenéři, je konec měsíce, poslední víkend v měsíci hlaste stav BOMBERA 2014. Čekám.DÍK.  


